
Id: PQGLI-LTGVL-HKQCS-EZQTW-FBLWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/110/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ściekówna terenie Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 ze zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na obszarze Gminy 
Łodygowice, o brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/56/03 Rady Gminy Łodygowice z dnia 11.04.2003 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na obszarze Gminy Łodygowice 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.pdf

